
 
DIREZIONE GENERALE  
UFFICIO DI DIREZIONE 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
direttore.generale@unipa.it - http://www.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO l’art. 87 del CCNL 2019-2021; 
 
CONSIDERATA la necessità di conferire alcuni incarichi di responsabilità, attualmente vacanti, 
presso l’Amministrazione centrale; 
 
VISTA la D.D.G. n. 10698 del 17.10.2024 con la quale è stata data pubblicità dell’Avviso interno 
per il conferimento dell’incarico di responsabilità della U.O. “Appalti di servizi e forniture 
soprasoglia – Partenariati Pubblici e Privati” – Settore Affidamento di servizi e forniture – 
Partenariati Pubblici e privati presso l’Area Affari generali e Centrale acquisti; 
 
CONSIDERATO che in data 23.10.2024 sono state trasmesse dal competente Settore 
Reclutamento, Contrattualizzazione e Incarichi Dirigenti e personale TAB – Area Organizzazione 
e Sviluppo delle Risorse Umane – le istanze presentate per ricoprire l’incarico di responsabilità 
della U.O. U.O. “Appalti di servizi e forniture soprasoglia – Partenariati Pubblici e Privati” – Settore 
Affidamento di servizi e forniture – Partenariati Pubblici e privati presso l’Area Affari generali e 
Centrale acquisti; 
 
ATTESO che per l’incarico di cui trattasi sono stata presentate n. 3 istanze; 
 
VALUTATI i curriculum vitae presentati dai richiedenti tenendo conto dei requisiti culturali e 
professionali dei dipendenti in relazione alla natura ed alle caratteristiche dell’incarico da affidare; 
 
PRESO ATTO del parere espresso, in data 28.10.2024, dal Dirigente Affari generali e Centrale 
acquisti, Ing. Giorgio Martinelli; 
 
CONSIDERATO che non si ritiene necessario procedere al colloquio; 
 
CONSIDERATO l'interesse dell'Ateneo al buon funzionamento e alla qualità dei servizi erogati e 
tenuto conto delle esigenze organizzative di tutte le strutture dell’Ateneo 
 

DISPONE 
 

- è possibile conferire alla Dott.ssa Rosa Sanfilippo la responsabilità della U.O. “Appalti di 
servizi e forniture soprasoglia – Partenariati Pubblici e Privati” – Settore Affidamento di servizi 
e forniture – Partenariati Pubblici e privati presso l’Area Affari generali e Centrale acquisti; 
 

- il predetto incarico sarà conferito con successivo provvedimento del Direttore Generale. 

 
 

Il Direttore Generale 
Roberto Agnello 

 


		2024-10-29T08:57:01+0000
	Roberto Agnello




